



# 'SIGNATURE TURLARI - KUZEY AMERİKA GÜZELLERİ'

**New York (2) – Niagara (1) – Şikago (2) – Washington (2)**

## 1. Gün İstanbul – New York

İstanbul Havalimanında saat 04:00'de bulunma. Pasaport, check-in ve gümrük işlemlerinin ardından TK003 nolu sefer ile saat 06:45'de Amerika'nın en önemli şehri olan New York'a hareket. Yaklaşık 10 saatlik bir uçuştan sonra saat 10:45'de New York'a varış. Havalimanında sizleri bekleyen rehberimiz tarafından karşılanma ve özel aracımız ile otelimize transfer olmadan önce düzenleyeceğimiz New York Şehir Turu'na çıkacağız. New York şehrinin en popüler ve en önemli bölgesi olan Manhattan adasına varıp turumuza başlıyoruz. Central Park, New York şehrinin en pahalı apartmanları, Museums Mile, Metropolitan müzesi, Columbus circle, Trump Hotel, The Plaza Hotel, ikonik Apple Store, Trump Tower, St. Patrick katedrali, Rockefeller Center, New York halk kütüphanesi, Flatiron binası, Madison Square park, Greenwich Village'de meşhur Washington Square Park ve New York Üniversitesi'ni göreacağız. Turumuzun ilerleyen bölümlerinde ise SoHo'dan geçerek Civic Center ve finans bölgesine ulaşacağız. Finans dünyasının merkezi olan Wall Street ve Dünya ticaret merkezi bölgelerinden geçeceğiz. Hudson nehri boyunca ilerleyip tekrar şehir merkezine ulaşacağız. Burada LED billboardlardan saçılan ışıkların geceyi gündüze çevirdiği Times meydanı göreacağız. Turun sonunda otelimize dönüyor, odaların dağılımından sonra kısa bir dinlenme molası ve devamında Central Park'a yürüyerek veya metro ile gidiyoruz. Parkta yapacağımız keyifli bir yürüyüşün ardından, Apple mağazasında kısa bir mola ve otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

## 2. Gün New York

Sabah kahvaltısının ardından tüm gün boyunca New York şehrinin altını üstüne getireceğimiz, dopdolu bir programa başlıyoruz. İlk olarak metro ile Sabah kahvaltısının ardından tüm gün boyunca New York şehrinin altını üstüne getireceğimiz, dopdolu bir programa başlıyoruz. İlk olarak metro ile Manhattan'ın en güneyinde yer alan ve New York'un savunmasında kullanılmış tarihi toprakların konuşlandığı yuvarlak bir bina olan Battery Park'a gidiyoruz. Parktaki savaş anıtlarını görürken, bilet ve giriş işlemlerimizi tamamlıyor ve feribot ile Özgürlük Anıtı'nın yer aldığı Liberty Island'a geçiyoruz. Harika bir Manhattan manzarası eşliğinde ilerleyen teknemizden Özgürlük Anıtı'nın fotoğraflarını çekiyor ve varışımızın ardından adayı gezmeye başlıyoruz. Özgürlük Anıtı'nın dibine kadar gidebildiğimiz adada heykelin ve göçmenleri hikayelerini dinledikten sonra rehberinizin vereceği serbest zamanda müzeyi gezebilir, kahve keyfi yapabilirsiniz. (Hava şartları ve feribot sırasına göre rehberiniz programı değiştirebilir) Adadan feribotla tekrar Battery Park'a dönüyoruz. New York'un kuruluş hikayesine başladığımız anıtı gördükten sonra güzel bir yürüyüş rotası bizleri bekliyor. Finans Merkezi, Wall Street ve simgesi Charging Bull heykeli, Borsa Binası gibi yerleri görerek 11 Eylül saldırıları sonrasında inşa edilen 9/11 anıtını, Yeni Dünya Ticaret Merkezi Kulesi'ni ve mimarisi ile oldukça dikkat çeken Oculus yapısını görüyoruz ve yine metro ile Dumbo bölgesine geçiyoruz. Amerika'nın ünlü köprüsü Brooklyn Bridge manzarasında fotoğraflarımızı çekip hikayesini dinledikten sonra Empire State Binası'na çıkarak Manhattan'a bir de tepeden bakıyoruz. (Rehberiniz müsaitliğe göre One Vanderbilt'e de yönlendirebilir) Bir zamanlar dünyanın en yüksek yapısı olan ve 86. Katından kuşbakışı New York'u izleyeceğimiz ziyaretimizin ardından alışveriş yapmak, akşam yemeği ve kahve keyfi için serbest zaman. Geceleme otelimizde. New York'un kuruluş hikayesine başladığımız anıtı gördükten sonra güzel bir yürüyüş rotası bizleri bekliyor. Finans Merkezi, Wall Street ve simgesi Charging Bull heykeli, Borsa Binası gibi yerleri görerek 11 Eylül saldırıları sonrasında inşa edilen 9/11 anıtını, Yeni Dünya Ticaret Merkezi Kulesi'ni ve mimarisi ile oldukça dikkat çeken Oculus yapısını görüyoruz ve yine metro ile Dumbo bölgesine geçiyoruz. Amerika'nın ünlü köprüsü Brooklyn Bridge manzarasında fotoğraflarımızı çekip hikayesini dinledikten sonra Empire State Binası'na çıkarak Manhattan'a bir de tepeden bakıyoruz. (Rehberiniz müsaitliğe göre One Vanderbilt'e de yönlendirebilir) Bir zamanlar dünyanın en yüksek yapısı olan ve 86. Katından kuşbakışı New York'u izleyeceğimiz ziyaretimizin ardından alışveriş yapmak, akşam yemeği ve kahve keyfi için serbest zaman. Geceleme otelimizde.



### 3. Gün

### New York – Buffalo (Niagara)

Sabah New York havalimanına transfer. Amerikan iç hatları ile Buffalo'ya uçuyoruz. Varışımızda havalimanından otelimize transferimiz olacak. Bavulları bıraktıktan sonra Niagara şelalelerini görmek üzere otelden ayrılıyor. Şelaleler bölgesinde yapacağımız yürüyüşten sonra Maid of the Mist Teknesiyle Şelalelerin yakınına girip fotoğraf çekeceğiz. Daha sonra otele transfer ve Buffalo Sehrinde serbest zaman. Akşam yemeğini takiben otelimizde geceleme.

### 4. Gün Buffalo – Şikago

Sabah kahvaltının ardından hava alanına transfer. Yaklaşık 2 saatlik bir uçuştan sonra Kuzey Amerika'nın iş ve finans merkezi olarak bilinen Chicago'ya varış ve havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile otelimize transfer olmadan önce bu güzel şehri tanıtan panoramik bir tur yapacağız.

Bu turumuzda, Dünya'nın ilk gökdelenlerinden Hancock ve Sears Kuleleri, Tarihi Grant Park, Buckingham Çeşmesi, halka açık sanat eserleri olan Picasso ve Miro'nun eserleri, Michigan Avenue ve Magnificent Mile görülecek yerler arasında. Turdan sonra otelimize transfer. Odaların dağılımından sonra çevreyi gezmek ve dinlenmek için serbest zaman. Geceleme otelimizde.

### 5. Gün Şikago

Sabah kahvaltısından sonra Şikago Willis Kulesi ve Tekne Turunu yapacağız. Metro ve yürüyerek yapacağımız bu turumuzda gökdelenler şehri olarak adlandırılan Chicago'nun sembolü olarak kabul edilen Willis Kulesinin ziyaretçi merkezine çıkacak, şehrin manzarasını yaklaşık 400 metre yükseklikten seyredeceğiz. Ardından Chicago nehrinde tekne ile yaklaşık 1,5 saat sürecek bir tur yapacak ve bu şehre neden gökdelenler şehri dendiğini daha iyi anlayacağız. Öğleden sonra alışveriş yapmak ve şehri tanımak için serbest zaman. Geceleme otelimizde.

### 6. Gün Şikago – Washington DC

Sabah kahvaltının ardından hava alanına transfer. Yaklaşık 2 saatlik bir uçuştan sonra ABD'nin başkenti, Washington DC'ye varış. Havalimanında sizleri bekleyen rehberiniz ile buluşma ve İlk durağımız, Pentagon. İçerisine girişin mümkün olmadığı, Amerikan Savunma Bakanlığı'nın Merkez üssü konumundaki Pentagon'u tepeden gören bir konuma geçeceğiz ve burada, 11 Eylül Saldırıları esnasında uçağın hangi kanada çarptığını görme imkânı bulacağız. Sıradaki durağımız Korean War Veterans Memorial (Kore Savaşı Anıtı). Kore savaşında hayatını kaybedenlerin ve gazilerin anısına yapılmış bu anıt, Türk tarihi açısından da önemli. Arlington National Cemetery (Arlington Ulusal Anıt Mezarlığı). 1864 yılında Amerikan İç Savaşı devam ederken inşa edilmiş bu mezarlık, erken dönem savaşlarda hayatını kaybetmiş ve bugün Amerika adına savaşan askerlerin gömüldüğü alan olarak kullanılmaktadır. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest vakit. Geceleme otelimizde.

### 7. Gün Washington DC

Sabah kahvaltısının ardından Mimarisi, tarihi ve kültürüyle bizleri karşılayan, federal devletin başkenti olma görevini üstlenmiş bu muhteşem şehri tanımaya başlıyoruz. Özel statülü, Potomac nehrinin Virginia ve Maryland eyaletleri kısmında kurulmuş bu şehirde birçok farklı devlet kurumu bulunmakta. Göreceğimiz yerlerin arasında Amerikan Kongre'sini oluşturan, Senato ve Temsilciler Meclisine ev sahipliği yapan, US Capitol. Sonrasında Kongre Binası'nın çok yakınında bulunan, dünyanın en büyük kütüphanesi olma özelliğine sahip, Library of Congress(Kongre Kütüphanesi), Union Station, National Mall isimli ulusal yürüyüş yolu. Washington DC ve Amerika'nın sembollerinden olan; Lincoln Memorial(Abraham Lincoln Anıtı) ve Washington Monument(George Washington Abidesi). Birbirlerini görecek şekilde mükemmel bir şekilde hizalanmış bu harika alan sizlere üç büyük eseri aynı anda görme imkânı sunuyor. National Mall'daki yürüyüşümüz esnasında Amerika'nın savaşlar esnasında şehit ve gazi olmuş askerlerinin anısına yapılmış anıtı da göreceğiz. Sıradaki durağımız, Amerika'nın ilk başkanı ve başkente adını veren, en efsane başkanlardan biri olarak anılan, George Washington Abidesi. Yapıldığında dünyanın en uzun eseri olma unvanını kazanmış bu yapıt, bu güzel şehrin tam ortasında oturmaktadır. Sıradaki durağımız İkinci Dünya Savaşı Anıtı. Burada, İkinci Dünya Savaşı'nın yapıldığı cephelerden ikisi, Atlantik Okyanusu ve Pasifik Okyanusu muntazaman bir şekilde betimlenmiş. Havada, karada ve denizde zafer parolasıyla sembolendirilmiş bu eser 2001 yılında açılmıştır. Thomas Jefferson Anıtı sonrası belki de gezimiz sırasında en merak edileni olan The White House(Beyaz Saray). Amerikan başkanın resmi konutu



olan bu alanın önüne kadar gideceğiz. Ziyaretçilere açık alanda, 7/24 başkanı protesto etmek için biriken insanları ve çatılarda bulunan keskin nişancıları görme şansı yakalayacağız. 1812 yılında İngiliz – Amerikan savaşında, İngilizler tarafından yakılmış ancak, savaştan sonra, yapısı büyük oranda korunarak inşa edilmiş, özellikle mütevazı olmasına dikkat edilmiş bu eser bütün ihtişamıyla sizleri bekliyor. Otelimize dönmeden önce M sokağı ve Georgetown Üniversitesi son noktamız olacak. Washington D.C. halkının içine karışma şansı yakalayacağımız bu Merkez cadde üzerinde birçok mağaza, restoran ve café bulabileceğiz. Bu renkli cadde üzerinde mola verdikten sonra, Amerika'nın en iyi üniversitelerinden biri olarak Kabul edilen Georgetown Üniversitesi binasını görme şansı yakalayacağız. Otelimize varışta dinlenmek ve alışveriş yapmak için serbest vaktimiz olacak. Geceleme otelimizde.

## 8. Gün Washington DC

Sabah kahvaltısının ardından odaları boşaltılması ve check out işlemlerinin ardından otelden ayrılıyor ve müthiş bir müzeye gidiyoruz. Washington'da bulunan Havacılık ve Uzay Müzesi'ne (Air and Space Museum) gidiyoruz. Havacılık ile ilgilenmeyenlerin bile ilgisini çekecek bu müzede havacılık tarihini, uzay keşiflerindeki ilerlemeyi görme şansına sahip olacaksınız. Tur sonrası uçak saatine kadar vakit geçirmek için Leesburg Premium Outlet'e geçiyoruz. Geziden sonra hava alanına hareket ve Türk Hava Yollarının TK 08 nolu uçuşu ile saat 23:00'de İstanbul'a hareket. Geceleme uçahta.

## 9. Gün İSTANBUL

Yerel saat ile 15:45'de İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

**Not :** Başkent olduğu için trafik, kortej, yasaklar vs. sebebi ile Washington Turu sırasında görülecek yerlerin sırası ve günü değişiklik gösterebilir. Ayrıca tur programında belirtilen görülecek yerlerin günleri ve sıralamaları da rehberinizin inisiyatifi ile değişebilir.

## Ücrete Dahil Hizmetler

Türk Hava Yolları ile İstanbul – New York / Washington – İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti  
Seçilen Amerikan domestik Hava yolu ile New York-Bufallo / Bufallo- Chicago arası ekonomi sınıf uçak bileti

New York'ta 4\* Sheraton Times Square otelde 2 gece konaklama

Niagara'da 4\* Sheraton Niagara Falls Otelde veya benzeri bir otelde 2 gece konaklama

Chicago'da 4\*Millenium Knickerbocker Otelde veya benzeri bir otelde 2 gece konaklama

Washington'da 4\* Hyatt Regency Bethesda veya benzeri bir otelde 2 gece konaklama

Seçilen otellerde veya dışarıda alınacak kahvaltılar

Resort Fee ve şehir ayak bastı ücretleri

New York'ta 2 tam gün sürecek çok detaylı şehir turu

Empire States ve Liberty Island tekne gezileri

Niagara'da Maid of the Mist Teknesiyle yapılan Şelale Turu

Şikago şehir turu

Şikago'da Willis Kuleleri ve Tekne turu

Çok detaylı Washington Şehir Turu

Leesburg Premium Outlet turu

Tüm transferler

Tecrübeli Türkçe rehberlik hizmeti.

## Ekstra Ödenmesi Gerekenler

Öğle ve akşam yemekleri

Kişisel harcamalar

Rehber ve şoför bahşişleri (Amerika'da günlük kişi başı 5\$ önerilir)

Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz)

Amerika iç hat bagaj ücretleri (23 Kilo sınırı ile Bagaj başına 40 Usd ile 85 Usd arası

değişmektedir. Kilo sınırı üzerindeki her bagaj için ekstra ücret alınır. Bazı havayolları kabin bagajlarına da ücret almaktadır.)



### **İptal Şartları**

1. Tüketicinin gezisinin başlamasına 30 gün kalaya kadar (gezinin başlangıç günü sayılmaz) tura katılmaktan vaz geçmesi durumunda ödemiş olduğu ücretin tamamı (uçak bileti hariç) iade edilir. Ancak yurt dışı seyahatlerinde vize hizmeti verilmiş ise iade edilmez. Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. Bazı turlarımızda Dış Hat ve Amerika İç Hat Uçak Biletleri (Türkiye çıkış/dönüş) tur kalkışı kesinleştiğinde kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir.
2. Tüketici gezinin başlamasına 29 ile 15 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi durumunda (uçak bileti hariç) gezi bedelinin % 50 'si yanar. Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. Türkiye çıkış biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir.
3. Tüketici gezinin başlamasına 14 ile 8 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi durumunda toplam gezi bedelinin % 80'i yanar.
4. Tüketici gezinin başlamasına 7 gün ve daha az olması durumunda rezervasyonunda iptal-değişiklik talebinde toplam gezi bedeli yanar ve iade edilmez.
5. Golden Bay Tour tura katılacak olan kişilerin yeterli sayıya ulaşamamalarına bağlı olarak ve/veya gerekli gördüğü durumlarda ilan ettiği veya kayıt aldığı turları gezi başlangıcından 20 gün öncesine kadar kısmen veya tamamen iptal edebilir. Böyle bir durumda tüketici ücretin tamamını iade alma hakkına sahiptir.
6. Sözleşmeden dönülmesi halinde, Tüketicie yapmış olduğu ödeme Türk Ticaret Kanunda belirtildiği şekilde kendi para cinsinden geri iade edilir. TL yapıldı ise aynı TL miktarı, USD yapıldı ise aynı USD miktarı iade edilir. Usd kurundaki olası yükselişlerden etkilenmek istemeyen misafirlerin USD olarak ödeme yapmalarını tavsiye ediyoruz.



## Kuzey Amerika Güzelleri New York(2) - Niagara(1) - Chicago(2) - Washington(2)\_2025

🕒 8 gün

- ✔️ Türk Hava Yollarıyla Direkt Uçuşlar
- ✔️ Tüm Kahvaltılar
- ✔️ Tüm Turlar Dahil
- ✔️ Niagara Şelalelerini Görme İmkanı
- ✔️ Resort Fee ve vergiler dahil

|                  |    |                  |
|------------------|----|------------------|
| 29.03-06.04.2025 | 4  | \$4.299,00 (Rez) |
| 12.04-20.04.2025 | 6+ | \$4.199,00 (Rez) |
| 26.04-04.05.2025 | 6+ | \$4.199,00 (Rez) |
| 10.05-18.05.2025 | 6+ | \$4.199,00 (Rez) |
| 24.05-01.06.2025 | 6+ | \$4.199,00 (Rez) |
| 01.06-08.06.2025 | 6+ | \$4.699,00 (Rez) |
| 05.06-13.06.2025 | 6+ | \$4.699,00 (Rez) |
| 14.06-22.06.2025 | 6+ | \$4.499,00 (Rez) |
| 21.06-29.06.2025 | 6+ | \$4.499,00 (Rez) |
| 28.06-06.07.2025 | 6+ | \$4.599,00 (Rez) |
| 05.07-13.07.2025 | 6  | \$4.799,00 (Rez) |
| 12.07-20.07.2025 | 6+ | \$4.699,00 (Rez) |
| 19.07-27.07.2025 | 6+ | \$4.699,00 (Rez) |
| 26.07-03.08.2025 | 6+ | \$4.699,00 (Rez) |
| 02.08-10.08.2025 | 6+ | \$4.699,00 (Rez) |
| 09.08-17.08.2025 | 6+ | \$4.699,00 (Rez) |
| 16.08-24.08.2025 | 6+ | \$4.699,00 (Rez) |
| 23.08-31.08.2025 | 6+ | \$4.699,00 (Rez) |
| 30.08-07.09.2025 | 6+ | \$4.699,00 (Rez) |
| 06.09-14.09.2025 | 6+ | \$4.299,00 (Rez) |
| 13.09-21.09.2025 | 6+ | \$4.299,00 (Rez) |
| 20.09-28.09.2025 | 6+ | \$4.299,00 (Rez) |
| 27.09-05.10.2025 | 6+ | \$4.299,00 (Rez) |